АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 №1255,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить III спортивный разряд по виду спорта «хоккей»:
- Царевскому Марку Анатольевичу;
- Цыплакову Данилу Александровичу;
- Титкову Андрею Дмитриевичу;
- Семенову Александру Алексеевичу;
- Кутлубаеву Мартину Альбертовичу;
- Юрьеву Ярославу Григорьевичу;
- Кургаеву Артему Игоревичу;
- Корнеенко Богдану Андреевичу;
- Суворову Ярославу Артемовичу;
- Субботину Ростиславу Владимировичу;
- Киселеву Вадиму Сергеевичу;
- Антонову Виктору Андреевичу;
- Цыплакову Илье Александровичу;
- Фаттахову Никите Евгеньевичу;
- Дворянчикову Роману Владимировичу.

Исполняющий обязанности
заместителя главы города,
директора департамента Н.С. Войтенкова